

CRESPO JEROME

ARTISAN CARRELEUR
1 IMPASSE ALFRED CORNU
34500 BEZIERS
siret 42460780200040

DEVIS N° 02/04/2025

FACTURÉ À

MME MANTION
M FREJAVILLE

DÉSIGNATION	MONTANT
exécution de chape mortier avec fourniture sable ciment mousse plinthes 204m2 x 23 euro	4 692,00
exécution de reagreage autonivelant avec fourniture reagreage 204m2 x 12 euro	2 448,00
pose de plinthes avec fourniture colle et joints 160ml x 7 euro	1 120,00
pose de carrelage 60x60 avec double encollage fourniture colle et joints 204m2 x 35 euro	7 140,00
pose de marche et contre marche escalier 18 x 50 euro	900,00
fourniture nez de marche alu brossé L 2.50 quantité 9 x 20 euro	180,00
pose de faïence moyen format avec fourniture colle et joints 13m2 x 40 euro	520,00
pose de faïence grand formats avec fournitures colle et joints 30m2 x 55 euro	1 650,00

Total HT 18 650,00

20.0% 3 730,00

Total TTC

22 380,00 €

